1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 651/2022

Processo Administrativo nº 23966/2023 - Pregão Presencial nº 033/2022 - Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS - Contratada: GEX SERVIÇOS

INTEGRADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 19.722.474/0001-75, com sede na Praça Duque de Caxias, nº 245 Centro,

Barreiras - BA.OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do Prazo contratual pelo período de 12 (doze) meses, a partir de um saldo existente de: R$

843.715,15 (oitocentos e quarenta e três mil e setecentos e quinze reais e quinze centavos), mantendo as demais cláusulas contratuais, a contar a

partir do dia 05/12/2023 até 05/12/2024, conforme dotação orçamentária supra e solicitação da Secretaria Municipal de Administração. Ass.

05/12/2023. João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 031/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público

para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico- Nº 031/2023. Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos,

requisitados pela Secretaria Municipal de Educação. Sessão de Abertura: 18/12/2023 às 10h. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no

endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº 1030644. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 04 de dezembro de

2023.

http://www.licitacoes-e.com.br/